GN 817.7
Штифты стопорные
Нержавеющая сталь, Пневматический
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Типы
	- Тип D: пневматический двойного действия, вытягивание  /
втягивание
	- Тип A: пневматический одинарного действия, втягивание под

и шестигранный ключ также поставляются в разобранном виде.
	- Разновидности стопорных штифтов (см. стр. 738)
АКСЕССУАРЫ
	- Кабель с разъёмом GN 330 (см. стр. 1448)
ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
	- Файл с описанием устройства IO-Link
	- Пуск датчика
	- Классы защиты IP (см. стр. A23)
	- Основные допуски по стандартам ISO (см. стр. A21 )
	- Характеристики эластомера (см. стр. A32)
	- Характеристики нержавеющей стали (см. стр. A26)
STAINLESS
STEEL
INOX
RoHS
GN 817.7GN 817.7
11/2023 Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник.2
8
Ф

1
A/F
2
Сила F
при 6 бар
в Н ≈
при
вытягивании
Сила F
при 6 бар
в Н ≈
при
втягивании
GN 817.7-6-9-D-OP 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 65 50 176
GN 817.7-6-9-D-BS0,4 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 65 50 178
GN 817.7-8-12-D-OP 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 65 50 202
GN 817.7-8-12-D-BS0,4 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 65 50 205
GN 817.7-10-12-D-OP 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 65 50 205
GN 817.7-10-12-D-BS0,4 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 65 50 207
GN 817.7-12-15-D-OP 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 65 50 246
GN 817.7-12-15-D-BS0,4 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 65 50 248
STAINLESS STEELGN 817.7-A
Описание
d1
Штифт
-0.02/
-0.05
Отверстие H7
l1 d2 d3 d4 l2 l3 l4 l5 l6
мин.
A/F
1
A/F
2
Сила пружины
F в Н ≈
при
втягивании
Сила пружины
F в Н ≈
при
вытягивании
GN 817.7-6-9-A-OP 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 12 26 179
GN 817.7-6-9-A-BS0,4 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 12 26 181
GN 817.7-8-12-A-OP 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 12 26 205
GN 817.7-8-12-A-BS0,4 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 12 26 207
GN 817.7-10-12-A-OP 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 12 26 207
GN 817.7-10-12-A-BS0,4 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 12 26 209
GN 817.7-12-15-A-OP 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 12 26 248
GN 817.7-12-15-A-BS0,4 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 12 26 250
STAINLESS STEELGN 817.7-E
Описание
d1
Штифт
-0.02/
-0.05
Отверстие H7
l1 d2 d3 d4 l2 l3 l4 l5 l6
мин.
A/F
1
A/F
2
Сила пружины
F в Н ≈
при
втягивании
Сила пружины
F в Н ≈
при
вытягивании
GN 817.7-6-9-E-OP 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 26 12 177
GN 817.7-6-9-E-BS0,4 6 9 M 12 x 1.5 M 3 21 73 22 10 24 4 19 18 26 12 179
GN 817.7-8-12-E-OP 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 26 12 203
GN 817.7-8-12-E-BS0,4 8 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 26 12 205
GN 817.7-10-12-E-OP 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 26 12 215
GN 817.7-10-12-E-BS0,4 10 12 M 16 x 1.5 M 3 21 76 26 10 24 4 19 24 26 12 217
GN 817.7-12-15-E-OP 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 26 12 246
GN 817.7-12-15-E-BS0,4 12 15 M 20 x 1.5 M 3 21 76 34 10 24 4 19 30 26 12 248
GN 817.7
11/2023Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник. 3
8